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2013 COLLEGIO PROV INCIALE [PASVY

| STATO PATRIMONIALE

Dal 0 0L 2014 a0 31 10704 ATTIVO

Mastro Conto  Descnzions

1 130 Cassa e carta di cradito

M 2060 ltbratio Postale

1 N0 Contr Correnti Bancar 7 tesoraria
it DISPONIBILITA FINANZIARIE
02 399 Crediti verso iscrith

2 600 Cradiu diversi

az RESIDUTATINV

4 260 Mobili. attrezzature e arred:

4 00 macchine ufficio

o4 EiEy Prdgramime

N4 300 impant

g B0 cespitiint. € $16.46

4 IVMOBILIZZAZIONT TECNICHE
149 ny; Depositi cauzional atfita

L1} 200 RINMANENZE

10 CONTI D ORDINE
TOTALE ATTIVQO
DISAVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGGIO

{38.87136

734050
26336

T A3 8A

[6.333.96
137930
45079
4.333.50
LB

£ 210.686.89

399

€ 210.741.88

2013

167333

[D3.092.01

{30.280.13

14.433.96
[3791.32
43S

€ 10235598



2l - COLLEGIO PROY INCIALE [PASNY

STATO PATRIMONIALE

Dal O10E 2002 a0 31 122004

AMastro

20
20
20
20
20
20
20

20

29

29

29

Conto

)]
260
400
4i0y
420
300
Hic0)
300

G0
200

300
40
300
AN

G0

I
200

Descrizione

Debitt verso tornitori

PASSIVO

Debiti verso Enti Pravidenzial: ¢ Erario

Debin verso Federazione Nazwonale
Debtti verso constzlieriirevisori
Debi verso Coordinamento

Debitt verso banche ¢ poste

Debiti v S1awe = 2l sogg.pubblict
Debit divers

RESIDUT PASSIV

Fondo Tratamento [ine Rapporia
Fordy borsa i studie

FONDIDEACTCANTONAMENTO

Fondo amm.to mobiiie = arre sz,
Fonde amm o macchine ufticw
Fondo amm.to programm)

fondo amm.te implant

ronde amm o cespiti . € 3 loqds

POSTE RETTIFICATIVE DELLATTIVO)

Restduo Patnmenio Netwo
Rizudtato dt Gestione

PATRIMONIO NETTO
TOTALE PASSIVO
AVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGCGIO

(3%

2014

T3904
6220
40,30

1.342.53

LiA46

1993213
RIS A

RIS BT ¢

[3036.07
13 h3357
413079
9T
163992

33 52A A
3573094
83 TR

€ 210.741.88

€ 210.741.38

2013
404321

303707
734

4397277
2300000

6397277

1430601

401339
3.3uN.9%
£L249%

36,007 1)

€ 20233598



J0id - COLLeGIO) PROY INCLALE IPASYY

CONTO ECONOMICO

Dal b o 20l al 30

Mastro

A1)

e

Carto

160
i
A0

360

2001 PROVENTI

Descriziore

Cantributn da iscrie

Quote anpuali sseriti

Provenu tinanzian

Entratz vire

COWPONENTI FINANZIAR!
RINMANENZE

COMPONENTI NON FINANZIAR]
DISAVANZO ECONOMICO

IMEAVANZD ECONOMICH
TOTALE PROVENTI
DISAVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGGIO

(93]

2014
P1.251.29
[43.363.00
436.57
233853
[62 8390
13.20

f320

€ 162.874.21

34.99

€ 162.929.20

2013
9.693.92
14736350
61270

17,36

5793748

€ 17107580

£ 17107580



2504 COLLEGIO PROVINCEALE [PASVE

CONTQ ECONOMICO

Dai: 08 20914 al 31122014

Mastre

Conto

|0
1
200
210

360

o
el

400
30

[0
20
3
400

300

Descrizione

Spese ordinarie di funzienamento
attitu e locazioni
COSTO DEL PERSONALE

COSTI

ONERI PREVIDENZIALL ED ASSISTENZIALL

Spese per Consighieri/ravisor
Alivitd coilezio

Contributt a Federazione
Spese Coordinamento

{rap dipendenti

IMmposte 2 sse

Interessi & spese bancane
COMPONENTE FINANZIARS

Soprave 2nicnie passive
RIMANENZE

COWPONENTI NON FINANZIAR!

Ammeo Mobelio @ atrezz.
Amm.e Macchine utric:e
Amm.to Programmi
AMmLLe IMpLant

I

quotd amm.to caspitl int, 21546
AMMORTAMENT
ACCANTONAMENTO TFR
ACCANTONAMENTT
TOTALE COSTI

AVANZO ECONGMICO

TOTALE A PAREGGIO

2014
1770350
236324
HEILE2S
33774
1714294
29 13620
15,080,130
93714
3ons g
24100
513643

,‘_:—I_'.’:J, ,ﬁ\-\'

33250

€ 16292920

€ 162.929.21)

2013

&

-

o

16.337.13
3.736.82
31 21930
13.234.02
19.234.26
2076692
(346407
472698
+.

3
204

S

— T 4J

3
)
613

AT

23i.A0

[33.40

[.339.26
ALY
1)
202

403090

£ 171075846

7107580



2004 - COLLEGIO PROVINCIALE [PASVI

Anno 2014 SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONSISTENZA Dt CASSA INIZIO ESERCIZIO

€ 150980 18

RISCOSSIONI In & compatenza 174.131.07 179.055.15
In ¢ residu 4924 .08
PAGAMENT! mn o competenza 162 450.6C 171183.77
Ir o rasdu 870317
CONSISTENZA DI CASSA FINE ESERCIZIO 158.871.58
RESIDLI ATTIYI EZsercizi precedanti 221480 7 603.86
Esersizio in cersc 5.389.06
RESIDU! PA3SIY! Esarciz pracedent: 2.800.00 12937012
Esercizio m 2orso 1017012
AVANZO 2 ARNMINISTRAZIONE € 153505 3C
L'uthzzazicre deflavanzo 4 ammiristrazione per 'esarzizio successivo nsulta sosi
pravista
Parte Vincolata
TFR DIPENDENTE DE MICHIEL] FULVIA 42.000.00
TER DIPENDENTE AGNOLI SILVIA 7.000.00
Totale Parte Vincolata 49.000,00
Parte Disponibife
FONDC BORSA STUDIO 23.500.00
Parte di cut non si pravede futilizzazione nall'asargizio 81.005.3C
Totale Parte Disponibile 104.505,30
€ 153.505,30

Totale Risultato di Amministrazione
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